
令和 4年 10月 24日 

保護者 各位 

東京文理学院高等部 

 学院長   小野塚 雅信 

 

第 27回紅葉祭(文化祭)開催について 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年度も下記の要領で本学院の文化祭となる、第 27回紅葉祭を開催いたします。 

今年度につきましては、新型コロナウイルスによる感染防止対策の観点から、企画内容を①各クラスの展

示企画、②選択科目･文化部の作品展示、③選択科目･文化部のステージ発表の 3点とさせて頂きます。 

 昨年度と異なり、生徒の参加は 2日間となります。また、保護者の方の見学につきましても、2日間の

中でご都合の良い時間帯にお越しいただけます。 

尚、大変残念ではございますが、例年行ってまいりました保護者会主催バザー・校友会ひまわり(卒業

生保護者の会)の飲食企画は、中止とさせて頂きます。 

 何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

      開 催 日 11月 19日（土）・20日（日） 

 

 時 間 生徒集合時刻  9:30 

午前の部 10:30～12:15（見学可） 

   生徒昼食時間 12:15～13:00（非公開） 

   午後の部 13:00～14:45（見学可） 

 

 ※ご来場頂ける方は在校生の保護者の方のみとさせて頂きます。その他に見学をご希望の方がいらっ

しゃる場合は、必ず事前に担任までご連絡ください。 

 ※入学希望者の見学につきましては、上記時間帯に随時受け入れをいたします。予めご了承ください。 

 ※ステージ発表のプログラムは、詳細が決まり次第 HR等でお伝えいたします。 

 ※新型コロナウイルスの状況によっては上記内容が変更または中止になる可能性がございます。 

     

 

≪文化祭前後日程≫ 

 

11月 16日（水）：準備日(午前のみ) 

11月 17日（木）：準備日(終日) 

11月 18日（金）：準備日(午前のみ) 

11月 19日（土）：文化祭 1日目 

11月 20日（日）：文化祭 2日目 

11月 21日（月）：片付け(午前のみ) 

11月 22日（火）：文化祭代休 

11月 23日（水）：勤労感謝の日 

11月 24日（木）：文化祭代休 

11月 25日（金）：通常授業 

11月 26日（土）：公開授業日 

 

※11 月 7 日(月)～11 月 18 日(金)は最大下校時間が 18:00 までとなります。(文化祭関連の活動で残

る生徒のみ) 

 

           以上 


